收支餘絀 -148,565,723 1,668,773,240

臺中市政府衛生局

中華民國114年11月30日

專戶存款明細表
頁數:第 48 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

121,469,819非預算性質部分
　

119,969,819本年度部分
　

119,969,819　110103
　專戶存款
　

1,500,000以前年度部分
　

102
一百零二年度
　
　110103
　專戶存款
　
104
一百零四年度
　
　110103
　專戶存款
　
105
一百零五年度
　
　110103
　專戶存款
　
106
一百零六年度
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/12

臺中市政府衛生局

中華民國114年11月30日

專戶存款明細表
頁數:第 49 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

　110103
　專戶存款
　
107
一百零七年度
　
　110103
　專戶存款
　
108
一百零八年度
　
　110103
　專戶存款
　
109
一百零九年度
　
　110103
　專戶存款
　
110
一百一十年度
　
　110103
　專戶存款
　

1,500,000111
一百一十一年度
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/12

臺中市政府衛生局

中華民國114年11月30日

專戶存款明細表
頁數:第 50 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

1,500,000　110103
　專戶存款
　
112
一百一十二年度
　
　110103
　專戶存款
　
113
一百一十三年度
　
　110103
　專戶存款
　

121,469,819　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/12

臺中市政府衛生局

中華民國114年11月30日

零用金明細表
頁數:第 51 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

600,000預算性質部分
　

600,000本年度部分

[...]

58,000　　030101
　　罰金罰鍰
　

32,000099
九十九年度
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/12

臺中市政府衛生局

中華民國114年11月30日

應收帳款明細表
頁數:第 54 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

32,000　030100
　罰金罰鍰及怠金
　

32,000　　030101
　　罰金罰鍰
　

60,000101
一百零一年度
　

60,000　030100
　罰金罰鍰及怠金
　

60,000　　030101
　　罰金罰鍰
　

43,223102
一百零二年度
　

43,223　030100
　罰金罰鍰及怠金
　

43,223　　030101
　　罰金罰鍰
　
104
一百零四年度
　
　030100
　罰金罰鍰及怠金
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/12

臺中市政府衛生局

中華民國114年11月30日

應收帳款明細表
頁數:第 55 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

　　030101
　　罰金罰鍰
　

35,375105
一百零五年度
　

35,375　030100
　罰金罰鍰及怠金
　

35,375　　030101
　　罰金罰鍰
　

98,000106
一百零六年度
　

98,000　030100
　罰金罰鍰及怠金
　

98,000　　030101
　　罰金罰鍰
　
107
一百零七年度
　
　030100
　罰金罰鍰及怠金
　
　　030101
　　罰金罰鍰
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/12

臺中市政府衛生局

中華民國114年11月30日

應收帳款明細表
頁數:第 56 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

2,000108
一百零八年度
　

2,000　030100
　罰金罰鍰及怠金
　

2,000　　030101
　　罰金罰鍰
　

4,032,971109
一百零九年度
　

4,032,971　040100
　罰金罰鍰及怠金
　

4,032,971　　040101
　　罰金罰鍰
　

1,531,011110
一百一十年度
　

1,531,011　040100
　罰金罰鍰及怠金
　

1,531,011　　040101
　　罰金罰鍰
　

168,548111
一百一十一年度
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/12